-49,242707
-49,233517
-49,243397
-49,249502
-49,225985

-49,30903762

-49,256174
-49,249173
-49,312914
-49,251711
-49,27312
-49,329961
-49,357216
-49,364279
-49,211039
-49,286608
-49,324156
-49,307724
-49,235056
-49,271718
-49,274655
-49,347651
-49,248778
-49,261188
-49,270236
-49,346417
-49,258313
-49,281874
-49,297816
-49,341711
-49,249136
-49,333873
-49,2578
-49,319605
-49,308701
-49,237784
-49,247413
-49,205376

-49,30632297

-49,313982
-49,300286
-49,220391
-49,295322
-49,231228
-49,234603
-49,350028
-49,278985
-49,298064
-49,309438
-49,313049

-49,24311664

-49,251511
-49,249272
-49,364964
-49,223331
-49,259861

-49,2391

-16,815156
-16,815484
-16,793478
-16,811768
-16,826685

-16,78234049

-16,776179

-16,77839
-16,812962
-16,768811
-16,760431
-16,757444
-16,813403
-16,829517
-16,750904
-16,784328
-16,809956
-16,752858
-16,832549
-16,828463
-16,830601
-16,796474
-16,757358
-16,828063
-16,815124
-16,784059
-16,748951
-16,824014
-16,761124
-16,768348
-16,833002
-16,827443
-16,734607
-16,812874
-16,823579
-16,825706
-16,773506
-16,755271

-16,75715895

-16,757958
-16,821384
-16,846455
-16,778083
-16,767227
-16,815648
-16,782583

-16,76602
-16,765839
-16,814045
-16,811894

-16,82188936

-16,84037
-16,766058
-16,829235
-16,831445
-16,748453
-16,736569

gid

Name description TIPO_DE_UNIDAI

1 SECRETARIA MUTIPO DE UNIDAD Secretaria

2 CMEI - AMELIA A TIPO DE UNIDAD CMEI

3 CMEI - ANA BARETIPO DE UNIDAD CMEI

4 CMEI - AZELIA DETIPO DE UNIDAD CMEI

5 CMEI - BENEDIT/TIPO DE UNIDAD CMEI

6 CMEI - BURITI SE TIPO DE UNIDAD CMEI

7 CMEI - CANDIDO TIPO DE UNIDAD CMEI

8 CMEI - CANTIDIO TIPO DE UNIDAD CMEI

9 CMEI - COMUNID TIPO DE UNIDAD CMEI
10 CMEI - DEUSDET TIPO DE UNIDAD CMEI
11 CMEI - EULER FETIPO DE UNIDAD CMEI
12 CMEI - GERALDA TIPO DE UNIDAD CMEI
13 CMEI - .JARDIM NTIPO DE UNIDAD CMEI
14 CMEI - JOESLENITIPO DE UNIDAD CMEI
15 CMEI - JOSE FEF TIPO DE UNIDAD CMEI
16 CMEI - JOSE VICITIPO DE UNIDAD CMEI
17 CMEI - LEOTERIC TIPO DE UNIDAD CMEI
18 CMEI - LUCILIA V TIPO DE UNIDAD CMEI
19 CMEI - MANOEL / TIPO DE UNIDAD CMEI
20 2 Unidades (ESCCTIPO DE UNIDAD CMEI
21 CMEI - MARIA MATIPO DE UNIDAD CMEI
22 CMEI - OZORIA L TIPO DE UNIDAD CMEI
23 CMEI - PQ. PRIM; TIPO DE UNIDAD CMEI
24 CMEI - PROFESS TIPO DE UNIDAD CMEI
25 2 Unidades (CMEI TIPO DE UNIDAD CMEI
26 CMEI - RESIDEN(TIPO DE UNIDAD CMEI
27 CMEI - ROTARY (TIPO DE UNIDAD CMEI
28 CMEI - SANTA TETIPO DE UNIDAD CMEI
29 CMEI - SIMILIANATIPO DE UNIDAD CMEI
30 CMEI - TIA BELLYTIPO DE UNIDAD CMEI
31 CMEI - VALDIVIN, TIPO DE UNIDAD CMEI
32 CMEI - VILA DELFTIPO DE UNIDAD CMEI
33 CMEP - CENTRO TIPO DE UNIDAD CMEP
34 EMEI - MONTEIRITIPO DE UNIDAD EMEI
35 EMEI - PROF WIL TIPO DE UNIDAD EMEI
36 EMEI - RETIRO D TIPO DE UNIDAD EMEI
37 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
38 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
39 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
40 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
41 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
42 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
43 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
44 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
45 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
46 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
47 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
48 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
49 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
50 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
51 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
52 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
53 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
54 ESCOU MUNICIP TIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
55 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
56 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
57 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII



-49,375553
-49,218986
-49,227118
-49,270882
-49,357644
-49,363485
-49,317538
-49,253979
-49,241721
-49,320415
-49,334779
-49,299398
-49,227918
-49,243191

-49,26016
-49,223261
-49,254118
-49,282488
-49,276885
-49,296873
-49,350658
-49,242689
-49,285531

-49,34506

-49,21069
-49,261742
-49,263806
-49,335841
-49,276846
-49,268048
-49,297953
-49,326109
-49,290777
-49,337574

-16,842833

-16,75495
-16,758895
-16,778229
-16,810046
-16,819507
-16,784672
-16,821773
-16,782512

-16,80037
-16,808099
-16,812847

-16,83248
-16,820073
-16,828279
-16,741511
-16,769905
-16,810069
-16,830986

-16,81554

-16,79625
-16,792614

-16,76869

-16,81017
-16,754353
-16,815078
-16,757087
-16,826674
-16,800706
-16,795812
-16,794626
-16,815406
-16,758233
-16,766121

58 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
59 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
60 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
61 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
62 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
63 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
64 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
65 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
66 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
67 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
68 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
69 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
70 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
71 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
72 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
73 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
74 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
75 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
76 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
77 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
78 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
79 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
80 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
81 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
82 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
83 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
84 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
85 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
86 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
87 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
88 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
89 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
90 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII
91 ESCOLA MUNICIITIPO DE UNIDAD ESCOLA MUNICII



ENDERE__O BAIRRO Latitude

R. 4 - St. Araguais SETOR ARAGUA -16.815156
Av. Cel. Augusto ¢ SETOR EXPANSL -16.815484
681, R. Eng. Luis Setor Santo André -16.793478
R. Canes, 226-29¢ RESIDENCIAL VII-16.811768
RUA DELTA CON INTERNACIONAL -16.826685
Rua Paulo Setuba Buriti Sereno -16.773166
RUA 13APM1 CANDIDO DE QU -16.776179
RUA COLOMBO EVILA MARIA -16.778390
Rua S&o Paulo QcJardim Florengca -16.812962
RUA 33 QD.39 JARDIM BONANC-16.768811
Av. das Rosas s/n Conjunto Cruzeiro -16.760431
Rua 36 APM IA  Residencial Garav -16.757444
RUA RIO JORDA(JARDIM MARANA -16.813403
AOM 2 ALAMEDA MADRE GERMAN -16.829517
R Professor Edgal Parque Trindade | -16.750904
RUA X-009 QD. F AMERICAN PARK-16.784328
Rua 06 ¢/ Rua 21 Jardim Tiradentes -16.809956
Rua Araxa Qd 11 Bairro Cardoso  -16.752858
RUA DAS MANGL RETIRO DO BOS'-16.832549
Avenida dos Giras Setor Andrade Re -16.828291
RUA 16 SETOR MARISTA -16.830601
Rua 206 Qd 28 Lt Setor Aeroporto S -16.796474
Rua do Ipe Parque Primavera -16.757358
Av. Dr. Manso Per Setor Serra Doura -16.828063
Praca Paulo Mach Setor Papilon Parl -16.815124
APM 01, RUA SID RESIDENCIAL AF -16.784059
Rua Visconde de | Jardim Maria Inés -16.748951
Av. Independéncie Jardim Monte Cris -16.824014
Rua H-40 esq. c/ I Conjunto Estrela c-16.761124
Praca da Igualdad Setor Garavelo  -16.768348
Rua 1 esquina cor Residencial Brasic -16.833002
Rua Pericles, Qd.: Vila Delfiore -16.827520
Av. Ruda Qd. 37A Vila Brasilia -16.734607
Rua 27 esq c¢/ Rue Jardim Tiradentes -16.812874
RUA 55, QD. 121, INDEPENDENCIA -16.824231
Rua das Pitanguei Retiro do Bosque -16.825706
Avenida Odorico M Vila Maria TEL 32 -16.773506
RUA IRMA MARIZPARQUE TRINDA-16.755271
Rua Araguari Qd Z Bairro Cardoso 32 -16.757454
Rua Coarapucui e Jardim Helvécia - -16.757958
Rua Juscelino Kuk Jardim Riveira - 3:-16.821384
Avenida Maranhéc Setor Alvorada Su -16.846455
Rua A esqg. ¢/ H-1! Cidade Vera Cruz -16.778083
Av. das Palmeiras Jardim dos Buritis -16.767227
Avenida Circular - Setor Expansul - $-16.815648
RUA VINHATICO SETOR CARAIBA -16.782583
Avenida American Cidade Satélite SZ-16.766020
Rua "H" - 104, Qd Cidade Vera Cruz -16.765839
RUA TURIM COM JARDIM FLOREN -16.814045
Rua Napoli ¢/ a ru JARDIM FLOREN -16.811894
AVENIDA DONA [ RESIDENCIAL VII-16.821937
Rua Horténcia, Qc Jardim Rosa do Si-16.840370
Av. Aristelino Borg Setor Jardim Bone -16.766058
APM2 COM RUAS SETOR MADRE (-16.829235
Av. Santana esq. ( Conjunto Planicie -16.831445
Rua Ipé esq. ¢/ Ru Jardim Maria Inés -16.748453
Rua 27A Qd 06 Lt Jardim Bela Vista- -16.736456

Longitude

-49.242707
-49.233517
-49.243397
-49.249502
-49.225985
-49.319936
-49.256174
-49.249173
-49.312914
-49.251711
-49.273120
-49.329961
-49.357216
-49.364279
-49.211039
-49.286608
-49.324156
-49.307724
-49.235056
-49.271630
-49.274655
-49.347651
-49.248778
-49.261188
-49.270236
-49.346417
-49.258313
-49.281874
-49.297816
-49.341711
-49.249136
-49.334055
-49.257800
-49.319605
-49.308975
-49.237784
-49.247413
-49.205376
-49.305527
-49.313982
-49.300286
-49.220391
-49.295322
-49.231228
-49.234603
-49.350028
-49.278985
-49.298064
-49.309438
-49.313049
-49.250277
-49.251511
-49.249272
-49.364964
-49.223331
-49.259861
-49.239416

CEP
74981-040
74986-270
74984-490
74968-510
74000000
74000000
74000000
74000000
74957650

74917090

74000-000
74921-211
74000000
74961040
74933115

74000000
0

74947140
74000000

74914620
74980970
74980970
74980970
74975-384

74905630
74980970
74959274
74990705
74919374
74927012
74933-030
74912390
74980970
74980970
74912390
74923570
74986250
74926725
74920520
74936580
74957680
74957675
74980-970
74912390
74919120
74000000
74980970
74914360
74912167

TIPO_DO_PR__D
Proprio
Préprio
Proprio
Préprio
Proprio
Préprio
Proprio
Préprio
Proprio
Préprio
Proprio
Préprio
Proprio
Préprio
Proprio
Préprio
Proprio
Préprio
Proprio
Préprio
Proprio
Préprio
Proprio
Préprio
Proprio
Préprio
Proprio
Préprio
Proprio
Préprio
Proprio
Préprio
Proprio
Préprio
Proprio
Proprio
Proprio
Proprio
Proprio
Proprio
Proprio
Proprio
Proprio
Proprio
Proprio
Proprio
Proprio
Proprio
Préprio
Proéprio
Préprio
Proéprio
Préprio
Proéprio
Préprio
Proéprio
Préprio



Rua JI-29 Qd 122 Jardim Ipé - 3588--16.842833
Rua X 24 esq ¢/ R Setor Tocantins- 3-16.754950
Rua X-16 esq. ¢/ F Residencial Santa -16.758895
Av W1 c/ L22-A PiPapillon Pak -3277-16.778229
Rua Santa Luzia, ( Setor Alto Paraiso -16.810046
Avenida Major Ole Jardim Dom Bosci-16.819507
Rua Ribeirdo Preti Setor Buriti Serenc-16.784672
Rua Dona Deyze I Residencial Vilage -16.821773
Rua Atlantida - Q¢ Jardim Paraiso - 3-16.782512
Rua José Magalhé Setor Colonial Sul -16.800370
Rua "R" - 04, Qd z Parque Ibirapuera -16.808099
Rua 49 ESQ CI Rt Bairro Independén -16.812847
Avenida Imperial, ' Jardim Nova Olinc -16.832480
Rua Sao Benardo Centro - 3283-345 -16.820073
Rua Santo Antdnic Setor Serra Doura -16.828279
Av. Virgilio Joaquil Parque Flamboyar -16.741511
Rua 37, Qd 13, Ar Jardim Bonanca -16.769905
Rua Espinélio ES( Pontal Sul -16.810069
Ruas 15, 15 A, 15 Setor Marista Sul -16.830986
Rua 01 Bairro Independén -16.815540
Rua 201 esqg. ¢/ R Setor Aeroporto S -16.796250
Rua Engenheiro L Setor Santo Andre -16.792614
Rua Antdnio Torre Cidade Satélite S&-16.768690
Rua Sao Salvador Jardim Alto Parais-16.810170
Rua Pedro Gomes Parque Séo Jorge -16.754353
Rua Notre Da me Vilage Garavello -16.815078
Rua Marqueza de Jardim Maria Inés -16.757087
Rua Arquimedes ¢ Vila Del Fiore 62-%-16.826674
Rua Doutor Agenc Parque Veiga jard -16.800706
RUA JOSEFINA C SETOR IND. SAN -16.795812
Rua Reno esq. ¢/ . Pontal Sul 1l (62) Z-16.794626
Rua 06, esquina c Jardim Tiradentes -16.815406
Rua "H" - 55, Qd 1Cidade Vera Cruz -16.758233
Rua 09 - E, Qd 45 Garavelo Residen -16.766121

-49.375553
-49.218986
-49.227118
-49.270882
-49.357644
-49.363485
-49.317538
-49.253979
-49.241721
-49.320415
-49.334779
-49.299398
-49.227918
-49.243191
-49.260160
-49.223261
-49.254118
-49.282488
-49.276885
-49.296873
-49.350658
-49.242689
-49.285531
-49.345060
-49.210690
-49.261742
-49.263806
-49.335841
-49.276846
-49.268048
-49.297953
-49.326109
-49.290777
-49.337574

74912390
74940670
74912390
74950280
74948550
74980970
74942-390
74980970
74984330
74912390
74980970
74980970
75250000
74980970
74980970
74912390
74919280
74955260
74971140
74967020
74980100
74984490
74920060
74948620
74926784
74968468
74.914-65
74962-060
74954230
74980970
74956380
74911650
74936080
74932270

Préprio
Proprio
Préprio
Proprio
Préprio
Proprio
Préprio
Proprio
Préprio
Proprio
Préprio
Proprio
Préprio
Proprio
Préprio
Proprio
Préprio
Proprio
Préprio
Proprio
Préprio
Proprio
Préprio
Proprio
Préprio
Proprio
Préprio
Proprio
Préprio
Proprio
Préprio
Proprio
Préprio
Proprio






